
 
 

Příloha č. 1 

Technické požadavky zadavatele 
veřejné zakázka na dodávku EMG Holteru s videozáznamem 

 

Zadavatel stanovuje pro plnění veřejné zakázky na dodávku EMG Holteru s videozáznamem níže 

uvedené absolutní (minimální) technické požadavky.  

Nesplnění některého z těchto absolutních (minimálních) technických požadavků bude znamenat 

vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

Dodavatel je povinen vyplnit níže uvedenou tabulku ve všech řádcích. Pokud dodavatel do některého 

řádku neuvede ANO (tj. že požadovaný parametr splňuje), bude účastník zadávacího řízení vyloučen. 

Obdobně může zadavatel postupovat, pokud dodavatel některý řádek ponechá nevyplněný. 

Zadavatel požaduje, aby nabízené řešení mělo rovné nebo lepší parametry jako parametry 

požadované v absolutních (minimálních) technických požadavcích.  

Dodavatel dodá níže uvedený EMG Holter s videozáznamem, který budou splňovat minimálně níže 

uvedený rozsah požadovaných technických parametrů, přičemž dodavatel v tabulce vyznačí, zda 

dodávaný EMG Holter s videozáznamem dané požadavky splňuje: 

 

Požadavek Plnění ANO/NE Poznámka 

záznam min. čtyř EMG signálů během jedné 

směny 

  

EKG modul včetně jednorázových EKG 

elektrod  se záznamem celosměnové pulsní 

frekvence 

  

kapacita paměti holteru min. 15 hod. 

 

  

min. 12 EMG elektrod 

 

  

akumulátor dvě sady 

 

  

Nabíječka 

 

  

program zajišťující propojení a přenos dat 
z EMG holteru do počítače:   

 správa a analýza naměřených dat vč. 

kartotéky měření, zobrazení a tisku 

křivek, statistických výpočtů, export 

dat 

 analýza EMG signálů na základě 

  



 
 

maximálních hodnot EMG, výpočet a 

zobrazení průměrných hodnoty 

signálů a normalizovaných EMG 

hodnot v procentech. 

 Program pro synchronní zobrazení 

EMG signálů EMG holteru 

s videozáznamem 

Konkrétní specifikace nabízeného zboží, tj. uvedení značky a typu: 

 


		2018-05-24T10:19:26+0200




